
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA GOSPODARKI 

                 Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r. 

Poz. 6 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI
1) 

 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

 

 

Na  podstawie  art.  7  ust.  2  ustawy  z  dnia  9  listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 36 Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 r.           

w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. Urz. Min. Gosp. Nr 2, 

poz. 43) w § 17 w ust. 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Departament Kontroli.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Minister Gospodarki: z up. J.W. Pietrewicz 

 

 

 

                                                      
1)

 Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § l ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 

(Dz. U. poz. 1252). 


		2015-02-18T11:26:10+0100
	Anna Dunajewska-Bańka




